



**Chicken, FC CN Whole Grain Brd Zoo Crew™ Breast Nuggets;
avg 145/1.1 oz**

Brand name: Brakebush®
Category: Meat/Poultry – Prepared/Processed
UPC: 10038034564608
MFG Item Number: 5646
GTIN: 10038034564608

Target market: United States
Language: EN

Identification

Information Provider GLN: 0038034000000
Information Provider Name: Brakebush Brothers
Brand Owner GLN: 0038034000000
Brand Owner Name: Brakebush Brothers
Manufacturer GLN: 0038034000000
Manufacturer Name: BRAKEBUSH BROTHERS INC.
Product type: CA
Bar code type: GS1_128
Is base unit: True
Is consumer unit: False
Is dispatch unit: True
Is invoice unit: True
Is orderable unit: True
Is variable weight item: False
Country of origin: US
Global classification category code: 10005769
Global classification category definition: Chicken - Prepared/Processed
Global classification category name: Chicken - Prepared/Processed
Alternate item identification agency: SUPPLIER_ASSIGNED
Alternate item identification id: 5646
Trade item code type: GTIN_14
Trade item code: 10038034564608

INGREDIENTS: BONELESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, ISOLATED SOY PROTEIN WITH LESS THAN 2% SOY LECITHIN, SEASONING (MODIFIED CORN STARCH, DEHYDRATED GARLIC, DEHYDRATED ONION, MALTODEXTRIN, SALT, NATURAL FLAVOR, SPICE EXTRACTIVES), SALT, SODIUM PHOSPHATES. BREADED WITH WHOLE WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN YELLOW CORN FLOUR, WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BROWN SUGAR, WHEAT GLUTEN, SOYBEAN OIL, SALT, DRIED ONION, DRIED GARLIC, CORN STARCH, POTASSIUM CHLORIDE, SPICES, DRIED YEAST, CITRIC ACID, SUGAR, PAPRIKA EXTRACT (COLOR), TURMERIC EXTRACT (COLOR)

Nutrition

Nutrition Facts	
UNPREPARED	
Serving Size	3 Piece (94 g)
Amount Per Serving	
Calories	220 kcal
	% Daily Value *
Fat	12 g
Transfatty Acids	0 g
Saturated Fat	3 g
Cholesterol	45 mg
Sodium	350 mg
Carbohydrate	12 g
Protein	14 g
Potassium 268 mg	6 %
Dietary Fiber 2 g	7 %
Sugars 1 g	
Vitamin A 0 mcg	0 %
Vitamin C 0 mg	0 %
Calcium 17 mg	2 %
Iron 1 mg	6 %
Vitamin D 0 mcg	0 %
Nutrient basis quantity 94 g	
<small>*Based on a 2,000 Calorie diet.</small>	

Allergens and Diet

Eggs and their derivatives:	FREE_FROM
Fish and their derivatives:	FREE_FROM
Milk and it's derivatives:	FREE_FROM
Nuts and their derivatives:	FREE_FROM
Peanuts and their derivatives:	FREE_FROM
Sesame Seeds and their derivatives:	FREE_FROM